Министерствонауки и высшего образования Российской Федерации
Федеральноегосударственное бюджетное образовательноеучреждение

высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологическийуниверситет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРОТОКОЛ

13.04.2023 № 1

г.Казань

Заседания жюри \’П—ой заочной конференции школьников И студентов
СПО «Моя будущая профессия» для учащихся 7-11 классов
общеобразовательных организаций, студентов профессиональных
образовательных организаций среднего профессионального образования.
Председатель — Галяутдинова И.А.
Секретарь - Сафина В.Ф.

Присутствовали: Арсланова Э.С., Герке Л.Н., Файзуллина Т.С.,
Галяутдинова И.А., Кузнецова Е.С., Садыков А.Х.

Повестка дня:
1. Об определении победителей УП-ой заочной конференции школьников

и студентов СПО «Моя будущая профессия».
2. Выступление членов жюри.

СЛУШАЛИ:
Членов жюри — об определении победителей \’П-ой заочной

конференции школьников и студентов СПО «Моя будущая профессия».

ПОСТАНОВИЛИ:
Присудить места: На основании протокола, жюри определило

победителей и лауреатов.

Среди учащихся общеобразовательных организаций:

[место:
1) Шамсутдинова Аделина, ученица 9 6 класса МБОУ «Васильевская
средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза
Николая Соболева Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан».
Руководитель — Хисамеева Зульфия Анваровна, учитель русского языка и
литературы.

Пместо:
1) Гумерова Илина, ученица 10 а класса МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1» города Нурлат Республики Татарстан
Руководитель - Битулина Елена Алексеевна, учитель химии.
2) Потапова Ульяна, ученица 9 г класса МБОУ «Лицей имени
В.В.Карпова» села Осиново Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан.
Руководитель — Ермолаева Лейсан Фаиловна, учитель русского языка и
литературы.

Шместо:
1) Ануфриева Дарья, ученица 8 класса МБОУ «СОШ №140» Советского
района г.Казани. -

Руководитель — Новикова Рамзия Ингельевна, учитель родного языка и
литературы.
2) Калимуллина Адиба, ученица 10 класса МАОУ «Гимназия №37»
Авиастроительного района г. Казани.
Руководители — Денисова Гелюся Рашидовна и Фахрутдинова Алёна
Ришатовна, учителя родного языка и литературы.

Лауреаты:
1) Иванов Яков, ученик 8 а класса МБОУ «Васильевская средняя
общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза Николая
Соболева Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.
Руководители - Пятница Людмила Сергеевна, учитель русского языка и
литературы и Валиуллина Эльмира Рамильевна, учитель биологии и химии.
2) Хайруллина Инзиля, ученица 7 класса МБОУ «Суксинская основная
общеобразовательная школа Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан».
Руководитель - Шигабиева Сария Габдулахатовна, ‘

учитель химии и
биологии.
3) Габизова Камиля, ученица ‘7 класса МБОУ «Шеморданский лицей
«Рост» Сабинского муниципального района Республики Татарстан».
Руководитель — Каримова Альбина Ильфаровна, учитель татарского языка и
литературы.
4) Кешишева Юлиана, ученица 10 класса МБОУ «Средне-Кушкетская
СОШ имени О.Н. Исаева» Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан.
Руководитель - Спиридонова Надежда Александровна, учитель истории и
обществознания.

Среди студентов профессиональных образовательных организаций
СПО:

]место:
1) Борисова Виталина, студентка 4 курса ГАПОУ «Лениногорский
нефтяной техникум», г. Лениногорск, Республика Татарстан.
Руководитель - Чигина Эльмира Анатольевна, преподаватель специальных
дисциплин.

11место:
1) Колесникова Ева и Никитина Юлия, студентки 2 курса ГАПОУ
«Колледж нефтехимии и нефтепереработки имени Н.В. Лемаева»,
г. Нижнекамск, Республика Татарстан.
Руководитель - Бронникова Нелля Радиковна, преподаватель.
2) Фаттахов Егор, студент 3 курса ГБПОУ «Уфимский колледж
отраслевых технологий», г.Уфа, Республика Башкортостан.
Руководитель - Фаттахова Ирина Александровна, преподаватель.

Німесто:
1) Пузикова Екатерина, студентка 3 курса ГАПОУ «Камский
строительный колледж имени В. Н. Батенчука», г. Набережные Челны,
Республика Татарстан.
Руководитель - Закирзянова Сирина Фанисовна, преподаватель.
2) Захидова Наталья, студентка 1 курса ГАПОУ Калужской области
«Калужский колледж экономики и технологий».
Руководитель - Агафонов Евгений Александрович, преподаватель.

Лауреаты:
1) Подчувалов Денис, студент 1 курса БУ ПО Ханты—Мансийского
автономного округа-Югры «Урайский политехнический колледж».
Руководитель - Грачева Ольга Сергеевна, преподаватель.
2) Сапунова Валерия, студентка 3 курса БПОУ ОО «Омский
промышленно - экономический колледж».
Руководитель — Кашленко Ирина Валерьевна, преподаватель
технологического отделения.
3) Валиева Альфия, студентка 1 курса ГАПОУ «Альметьевский
политехнический техникум», г.Альметьевск, Республика Татарстан.
Руководитель - Чиркова Инна Юрьевна преподаватель экономических
дисциплин.

Председатель %% И.А. Галяутдинова

Секретарь %%)”/ В.Ф. Сафина